
Základní škola Ostrava-Radvanice,  Vrchlického 5,     
    příspěvková organizace    
    sídlo: Vrchlického 401/5, 716 00  Ostrava-Radvanice 
     IČO: 70987700 

 

SEZNAM VĚCÍ PRO ŽÁKA 1. ROČNÍKU  
Výbava aktovky : (vše podepsat!!!) 

1. Velká složka (se zpevněnými stranami) na učebnice – lehká 

2. Mála složka (se zpevněnými stranami) na sešity – lehká 

3. Obaly na všechny sešity a učebnice (stačí zakoupit až po obdržení knih) 

4. Pouzdro, které obsahuje: pastelky (hrubé), 2x měkká tužka č. 2 + si zde 

děti uloží potřebné pomůcky po obdržení balíčku určeného pro prvňáka. 

Pouzdro prosím jednopatrové rozkládací.  

(levák – nůžky pro leváky – dětí musí mít nůžky s kulatou špičkou!) 

5. Přezůvky s bílou podrážkou 

 

Pomůcky do VV a PČ: 
- Budou upřesněny 1. září 

 

Potřeby do TV: 

- Cvičební úbor – kraťasy, tepláky, mikina, sportovní obuv s bílou 

podrážkou  

 

!! Tento cvičební úbor bude v látkovém pytlíku, který bude mít 

každý žák podepsán.!! 

 

HYGIENICKÉ POTŘEBY: 
1. Ubrousek (podložka) pod svačinu – nepovinné 

2. Pití na svačinu (musí být v plastové láhvi) 

 
DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE 

 
1. Při nástupu do 1. ročníku dostanou žáci balíček pro prvňáčka se 

základním vybavením. 

Část balíčku si žák uloží do pouzdra a zbytek si ponechá ve škole  

pro další práci v ostatních předmětech. 

2. Škola zdarma poskytuje žákům 1. ročníku učebnice a také pracovní sešity. 

3. Všechny věcí musí mít žák řádně a srozumitelně podepsané 



 


